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APLIQUÉS
LED

#61006 C/Switch

Potencia: 3W
Lúmenes: 150
T°: 3000K     
Voltaje: 100-240V
Vida Útil: 30.000 Hrs.
Material: Aluminio/Metal
Color: Blanco
N° Luces: 1
Código: 001001145

APLIQUE LECTURA SOFT

#61008 C/Switch
 
Potencia: 3W
Lúmenes: 150
T°: 3000K     
Voltaje: 220V
Vida Útil: 25.000 Hrs.
Material: Aluminio
Color: Blanco
N° Luces: 1
Código: 001001147

APLIQUE SAT INDIRECTO

Potencia: 9W
Lúmenes: 840
T°: 3000K     
Voltaje:  220-240V 
Vida Útil: 30.000 Hrs.
Material: Aluminio
Color: Blanco
N° Luces: 1
Código: 203004723

APLIQUE LECTURA ZOOM

APLIQUE FLAT INDIRECTO

Potencia: 9W
Lúmenes: 908
T°: 3000K     
Voltaje: 220-240V
Vida Útil: 30.000 Hrs. 
Material: Aluminio
Color: Blanco
N° Luces: 1
Código: 203004724

Potencia: 4,5W
Lúmenes: 435
T°: 3000K     
Voltaje:  220-240V 
Vida Útil: 30.000 Hrs.
Material: Aluminio
Color: Blanco
N° Luces: 1
Código: 203004725

APLIQUE DRIFT INDIRECTO

Potencia: 3,3W
Lúmenes: 300 
T°: 3000K     
Voltaje:  220-240V 
Vida Útil: 30.000 Hrs.
Material: Aluminio
Color: Blanco
N° Luces: 1
Código: 203004726

APLIQUE SWING INDIRECTO

Potencia: 4,5W
Lúmenes: 520
T°: 3000K     
Voltaje:  220-240V 
Vida Útil: 30.000 Hrs.
Material: Aluminio
Color: Blanco
N° Luces: 1
Código: 203004727

APLIQUE SQUAD INDIRECTO

Potencia: 2X 4,5W
Lúmenes: 1000
T°: 3000K     
Voltaje:  220-240V 
Vida Útil: 30.000 Hrs.
Material: Aluminio
Color: Blanco
N° Luces: 2
Código: 203004728

APLIQUE SQUAD INDIRECTO
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APLIQUÉS
LÍNEA PLASTER

Sin ampolleta

Potencia: Máx 2X 40W    
Voltaje: 220-240V
Material: Plaster
Color: Blanco
Largo: 12,5cm
Ancho: 12,5cm
Alto: 24cm
Base: GU10
N° Luces: 2
Código: 203004737

APLIQUE PLASTER INDIRECTO

Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W    
Voltaje: 220-240V
Material: Plaster
Color: Blanco
Largo: 40cm
Ancho: 16,5cm
Alto: 13cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203004731

APLIQUE PLASTER INDIRECTO

Sin ampolleta
 
Potencia: Máx 40W  
Voltaje: 220-240V
Material: Plaster 
Color: Blanco
Largo: 15cm
Ancho: 15cm
Alto: 21cm
Base: GU10
N° Luces: 1
Código: 203004732

APLIQUE PLASTER BIDIRECCIONAL

APLIQUE PLASTER INDIRECTO

Sin ampolleta

Potencia: Máx 35W
Voltaje: 220-240V 
Material: Plaster
Color: Blanco
Alto: 35cm
Diámetro: 6,8cm
Base: GU10
N° Luces: 1
Código: 203004733

Sin ampolleta

Potencia: Máx 35W    
Voltaje: 220-240V
Material: Plaster
Color: Blanco
Alto: 14cm
Diámetro: 10,5cm
Base: GU10
N° Luces: 1
Código: 203004734

APLIQUE PLASTER BIDIRECCIONAL

Sin ampolleta

Potencia: Máx 2X 35W 
Voltaje: 220-240V
Material: Plaster
Color: Blanco
Alto: 28
Diámetro: 10cm
Base: GU10
N° Luces: 2
Código: 203004735

APLIQUE PLASTER INDIRECTO

Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W
Voltaje: 220-240V
Material: Plaster
Color: Blanco
Largo: 25cm
Ancho: 12,5
Alto: 23cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203004736

APLIQUE PLASTER BIDIRECCIONAL
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APLIQUÉS
 LÍNEA ARQ

Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W   
Voltaje: 220-240V
Material: Aluminio
Color: Blanco Mate
Largo:  12cm
Ancho: 8cm
Alto: 10cm
Base: G9
N° Luces: 1
Código: 007003226

Sin ampolleta
 
Potencia: Máx 40W  
Voltaje: 220-240V
Material: Aluminio 
Color: Aluminio
Largo: 12cm
Ancho: 10cm
Alto: 8cm 
Base: G9
N° Luces: 1
Código: 007003235

APLIQUE BOK 28 CUADRADO 
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APLIQUE BOK 28 CUADRADO 



APLIQUE WARDELL

#20057 Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W
Voltaje: 220V 
Material: Metal 
Color: Negro
Diámetro: 40cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203004989

#20061 Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W    
Voltaje: 220V
Material: Metal
Color: Rústico
Diámetro: 36cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203004993

APLIQUE BESSON CEMENTO

#20062 Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W 
Voltaje: 220V
Material: Metal
Color: Gris
Diámetro: 42cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203004994

APLIQUE BESSON RÚSTICO

#20063 Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W
Voltaje: 220V
Material: Metal
Color: Amarillo
Diámetro: 33cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203004995

APLIQUE STANHILL

#20064 Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W    
Voltaje: 220V
Material: Metal 
Color: Blanco
Diámetro: 33cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203004996

APLIQUE STANHILL

APLIQUÉS
GRAN FORMATO

#20065 Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W   
Voltaje: 220V
Material: Metal
Color: Gris
Diámetro: 25,5cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203004997

APLIQUE LANARK

#20066 Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W  
Voltaje: 220V
Material: Metal
Color: Blanco
Diámetro: 25,5cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203004998

APLIQUE ALEXANDER

#20067 Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W  
Voltaje: 220V
Material: Metal 
Diámetro: 34cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203004999
Color: Rojo
Código: 203005000
Color: Blanco

APLIQUE LANARK
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APLIQUÉS
DECORATIVOS

Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W 
Voltaje: 220V
Material: Metal
Color: Blanco Mate
Diámetro: 21cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203004959

APLIQUE DENVER

Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W
Voltaje: 220V
Material: Metal
Color: Negro Mate
Diámetro: 21cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203004960

APLIQUE DENVER

#20092 Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W   
Voltaje: 220V
Material: Aluminio
Color: Negro
Diámetro: 22cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203005024

APLIQUE CARMEL 2L

#20093 Sin ampolleta

Potencia: Máx 2X 40W  
Voltaje: 220V
Material: Aluminio
Color: Negro
Ancho: 50cm
Diámetro: 22cm c/u
Base: E27
N° Luces: 2
Código: 203005025

APLIQUE CARMEL 

APLIQUE VENICE

#20088 Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W
Voltaje: 220V
Material: Vidrio/Metal
Color: Transparente
Diámetro: 18,5cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203005020

APLIQUE VENICE 2L

#20089 Sin ampolleta

Potencia: Máx 2X 40W    
Voltaje: 220V
Material: Vidrio/Metal
Color: Transparente
Ancho: 42cm
Diámetro: 18,5cm c/u
Base: E27
N° Luces: 2
Código: 203005021

#20076 Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W    
Voltaje: 220V
Material: Aluminio
Color: Negro
Diámetro: 15cm
Base: E14
N° Luces: 1
Código: 203005008

APLIQUE CORONADO 2L

#20077 Sin ampolleta

Potencia: Máx 2X 40W 
Voltaje: 220V
Material: Aluminio
Color: Negro
Ancho: 40,5cm
Diámetro: 15cm c/u
Base: E14
N° Luces: 2
Código: 203005009

APLIQUE CORONADO
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APLIQUÉS
DECORATIVOS

#20050 Sin ampolleta

Potencia: Máx 3X 40W  
Voltaje: 220V
Material: Metal 
Color: Negro
Largo: 60cm
Base: E27
N° Luces: 3
Código: 203004954

APLIQUE WESTON AJUSTABLE

#20048 Sin ampolleta

Potencia: Máx 2X 40W  
Voltaje: 220V
Material: Metal
Color: Negro
Largo: 60cm
Base: E27
N° Luces: 2
Código: 203004952

APLIQUE WESTON AJUSTABLE

APLIQUE CARMEN

#20007 Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W   
Voltaje: 220V
Material: Metal
Color: Negro Mate
Diámetro: 22cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203004885
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COLGANTES
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COLGANTES
DECORATIVOS

#20101 Sin ampolleta

Potencia: Máx 5X 40W  
Voltaje: 220V
Material: Vidrio 
Color: Blanco
Diámetro: 12cm c/u
Base: E14
N° Luces: 5
Código: 203005047

LÁMPARA COLGAR BOSTON

#20023 Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W  
Voltaje: 220V
Material: Vidrio
Color: Blanco
Diámetro: 16cm
Base: E14
N° Luces: 1
Código: 203004906

LÁMPARA COLGAR BOSTON

#20024 Sin ampolleta

Potencia: Máx 3X 40W   
Voltaje: 220V
Material: Vidrio
Color: Blanco
Diámetro: 16cm c/u
Base: E14
N° Luces: 3
Código: 203004907

LÁMPARA COLGAR BOSTON VERTICAL

LÁMPARA COLGAR BOSTON

#20025 Sin ampolleta

Potencia: Máx 5X 40W
Voltaje: 220V 
Material: Vidrio 
Color: Blanco
Diámetro: 16cm c/u
Base: E14
N° Luces: 5
Código: 203004908

#20018 Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W 
Voltaje: 220V 
Material: Vidrio
Color: Blanco
Diámetro: 21cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203004896

LÁMPARA COLGAR CALHAN

#20019 Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W
Voltaje: 220V
Material: Vidrio
Color: Blanco
Diámetro: 30cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203004897

LÁMPARA COLGAR CALHAN

LÁMPARA COLGAR LIMA

Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W 
Voltaje: 220V
Material: Género
Color: Marfil
Diámetro: 25cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 001003806
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COLGANTES
DECORATIVOS

LÁMPARA COLGAR MILLIKEN

#20021 Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W   
Voltaje: 220V 
Material: Vidrio
Color: Blanco
Diámetro: 15cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203004904

LÁMPARA COLGAR MILLIKEN

#20022 Sin ampolleta

Potencia: Máx 3X 40W
Voltaje: 220V 
Material: Vidrio 
Color: Blanco
Diámetro: 15cm c/u
Base: E27
N° Luces: 3
Código: 203004905

#20086 Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W  
Voltaje: 220V
Material: Vidrio/Metal 
Color: Transparente
Diámetro: 18,5cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203005018

SEMI PLAFÓN VENICE

#20087 Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W  
Voltaje: 220V
Material: Vidrio/Metal
Color: Transparente
Diámetro: 18,5cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203005019

LÁMPARA COLGAR CARMEL

#20090 Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W   
Voltaje: 220V
Material: Aluminio
Color: Negro
Diámetro: 22cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203005022

LÁMPARA COLGAR VENICE 

SEMI PLAFÓN CARMEL

#20091 Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W
Voltaje: 220V 
Material: Aluminio
Color: Negro
Diámetro: 22cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203005023

Sin ampolleta

Potencia: Máx 3X 40W
Voltaje: 220V
Material: Metal/Madera
Color: Negro Mate
Diámetro: 21cm c/u
Base: E27
N° Luces: 3
Código: 203004961

LÁMPARA COLGAR DENVER

Sin ampolleta

Potencia: Máx 5X 40W
Voltaje: 220V
Material: Metal/Madera
Color: Negro Mate
Diámetro: 21cm c/u
Base: E27
N° Luces: 5
Código: 203004962

LÁMPARA COLGAR DENVER
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COLGANTES
DECORATIVOS

#20095 Sin ampolleta

Potencia: Máx 3X 40W    
Voltaje: 220V
Material: Aluminio
Color: Negro
Largo: 65,5cm
Base: E27
N° Luces: 3
Código: 203005027

LÁMPARA COLGAR CORONADO

#20094 Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W 
Voltaje: 220V
Material: Aluminio
Color: Negro
Diámetro: 22,5cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203005026

LÁMPARA COLGAR V CORONADO

#20096 Sin ampolleta

Potencia: Máx 3X 40W 
Voltaje: 220V
Material: Aluminio
Color: Negro
Largo: 120cm
Base: E27
N° Luces: 3
Código: 203005028

LÁMPARA COLGAR BRISTOL

#20026 Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W  
Voltaje: 220V
Material: Metal
Color: Negro
Diámetro: 22,5cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203004911

LÁMPARA COLGAR H CORONADO

#20008 Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W 
Voltaje: 220V
Material: Metal
Color: Negro Mate
Diámetro: 10cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203004886

LÁMPARA COLGAR CARMEN

#20009 Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W    
Voltaje: 220V
Material: Metal
Color: Blanco Mate
Diámetro: 10cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203004887

LÁMPARA COLGAR CARMEN

LÁMPARA COLGAR FLINT

#20012 Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W   
Voltaje: 220V 
Material: Metal/Madera
Color: Blanco Mate
Diámetro: 10cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203004890

LÁMPARA COLGAR FLINT

#20013 Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W
Voltaje: 220V 
Material: Metal/Madera
Color: Negro Mate
Diámetro: 10cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203004891
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COLGANTES
DECORATIVOS

LÁMPARA COLGAR MACY GOLD

#20029 Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W   
Voltaje: 220V
Material: Metal/Madera
Color: Negro/Dorado
Diámetro: 36cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203004918

LÁMPARA COLGAR MACY GOLD

#20030 Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W
Voltaje: 220V 
Material: Metal/Madera
Color: Blanco/Dorado
Diámetro: 36cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203004919

#20031 Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W    
Voltaje: 220V
Material: Metal/Madera
Color: Negro
Diámetro: 24cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203004920

LÁMPARA COLGAR RILEY 

#20045 Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W    
Voltaje: 220V
Material: Madera
Color: Negro Mate
Diámetro: 29cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203004943

LÁMPARA COLGAR DRESDEN

#20046 Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W 
Voltaje: 220V
Material: Madera
Color: Blanco Mate
Diámetro: 29cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203004944

LÁMPARA COLGAR DRESDEN

#20047 Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W    
Voltaje: 220V
Material: Madera
Color: Dusty
Diámetro: 29cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203004945

LÁMPARA COLGAR DRESDEN

LÁMPARA COLGAR DRYDEN

#20037 Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W    
Voltaje: 220V
Material: Metal
Color: Dusty
Diámetro: 26cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203004932

PÁG 17

#20014 Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W    
Voltaje: 220V
Material: Metal/Madera
Color: Dorado
Diámetro: 10cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203004892

LÁMPARA COLGAR FLINT



COLGANTES
DECORATIVOS

LÁMPARA COLGAR RILEY

#20032 Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W 
Voltaje: 220V
Material: Metal/Madera
Color: Blanco
Diámetro: 24cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203004921

#20033 Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W 
Voltaje: 220V
Material: Metal/Madera
Color: Negro/Dorado
Diámetro: 24cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203004922

LÁMPARA COLGAR RILEY GOLD

#20034 Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W    
Voltaje: 220V
Material: Metal/Madera
Color: Blanco/Dorado
Diámetro: 24cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203004923

LÁMPARA COLGAR RILEY GOLD

Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W  
Voltaje: 220V
Material: Metal/Madera
Color: Negro
Diámetro: 48cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203004909

LÁMPARA COLGAR MARION

Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W  
Voltaje: 220V
Material: Metal/Madera
Color: Blanco
Diámetro: 48cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203004910

LÁMPARA COLGAR GARLAND

Sin ampolleta 

Potencia: Máx 40W  
Voltaje: 220V
Material: Metal/Cuero
Color: Blanco Mate
Diámetro: 48cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203004946

LÁMPARA COLGAR MARION

LÁMPARA COLGAR GARLAND

Sin ampolleta 

Potencia: Máx 40W  
Voltaje: 220V
Material: Metal/Cuero 
Color: Negro Mate
Diámetro: 48cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203004947

Sin ampolleta 

Potencia: Máx 40W  
Voltaje: 220V
Material: Metal/Cuero 
Color: Dusty
Diámetro: 48cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203004948

LÁMPARA COLGAR GARLAND
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#20027 Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W  
Voltaje: 220V
Material: Metal/Madera
Color: Negro
Diámetro: 36cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203004916

LÁMPARA COLGAR MACY

#20028 Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W  
Voltaje: 220V
Material: Metal/Madera
Color: Blanco
Diámetro: 36cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203004917

LÁMPARA COLGAR MACY

COLGANTES
DECORATIVOS

PÁG 19

#20010 Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W  
Voltaje:  220V
Material: Metal/Vidrio 
Color: Blanco
Diámetro: 40cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203004888

LÁMPARA COLGAR VERDON

#20011 Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W  
Voltaje: 220V
Material: Metal/Vidrio
Color: Negro
Diámetro: 40cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203004889

LÁMPARA COLGAR VERDON

LÁMPARA COLGAR KIOWA

#20015 Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W 
Voltaje: 220V
Material: Vidrio
Color: Casco Gris
Diámetro: 26cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203004893

#20016 Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W 
Voltaje: 220V
Material: Vidrio
Color: Casco Negro
Diámetro: 26cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203004894

LÁMPARA COLGAR KIOWA

#20017 Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W 
Voltaje: 220V
Material: Vidrio
Color: Casco Amarillo
Diámetro: 26cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203004895

LÁMPARA COLGAR KIOWA



COLGANTES
DECORATIVOS

LÁMPARA COLGAR DIANA

#20039 Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W 
Voltaje: 220V
Material: Metal/Madera
Diámetro: 26cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203004935
Color: Blanco Mate
Código: 203004934
Color: Negro

#20069 Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W  
Voltaje: 220V
Material: Metal
Color: Negro
Diámetro: 35cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203005001

LÁMPARA COLGAR SALEM

#20070 Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W  
Voltaje: 220V
Material: Metal
Color: Dorado
Diámetro: 35cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203005002

LÁMPARA COLGAR ELLENTON

#20071 Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W   
Voltaje: 220V 
Material: Metal
Color: Negro/Dorado
Diámetro: 33,5cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203005003

LÁMPARA COLGAR SALEM

LÁMPARA COLGAR VANCE

#20072 Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W
Voltaje: 220V 
Material: Metal
Color: Negro/Dorado
Diámetro: 33,5cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203005004

#20073 Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W    
Voltaje: 220V
Material: Metal
Color: Negro/Cobre
Diámetro: 29cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203005005

LÁMPARA COLGAR MILLLÁMPARA COLGAR CHARLOTTE

#20036 Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W    
Voltaje: 220V
Material: Metal
Color: Rosa
Diámetro: 39cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203004930

PÁG 20

Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W  
Voltaje: 220V
Material: Metal
Color: Blanco
Diámetro: 45cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203004931

LÁMPARA COLGAR DOVER



COLGANTES
DECORATIVOS

PÁG 21

LÁMPARA COLGAR MILL

#20074 Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W 
Voltaje: 220V
Material: Metal
Color: Cobre/Dorado
Diámetro: 29cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203005006

#20075 Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W 
Voltaje: 220V
Material: Metal
Color: Dorado/Blanco
Diámetro: 29cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203005007

LÁMPARA COLGAR MILL

#20078 Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W  
Voltaje: 220V
Material: Aluminio
Color: Rojo
Diámetro: 31cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203005010

LÁMPARA COLGAR CORNELL

#20079 Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W  
Voltaje: 220V
Material: Aluminio
Color: Amarillo
Diámetro: 31cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203005011

LÁMPARA COLGAR CORNELL

#20080 Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W   
Voltaje: 220V
Material: Aluminio
Color: Negro
Diámetro: 31cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203005012

LÁMPARA COLGAR CORNELL

LÁMPARA COLGAR CODY

#20083 Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W 
Voltaje: 220V
Material: Aluminio
Color: Rojo
Diámetro: 30cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203005015

#20084 Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W 
Voltaje: 220V
Material: Aluminio
Color: Blanco
Diámetro: 30cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203005016

LÁMPARA COLGAR CODY

#20085 Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W    
Voltaje: 220V
Material: Aluminio
Color: Negro
Diámetro: 30cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203005017

LÁMPARA COLGAR CODY



COLGANTES
DECORATIVOS

#20001 Sin ampolleta

Potencia: Máx 50W  
Voltaje: 220V
Material: Aluminio
Color: Blanco/Gold
Alto: 50cm
Diámetro: 5,8cm
Base: GU10
N° Luces: 1
Código: 203004879

LÁMPARA COLGAR PIPER

#20002 Sin ampolleta

Potencia: Máx 50W  
Voltaje: 220V
Material: Aluminio
Color: Negro/Gold
Alto: 50cm
Diámetro: 5,8cm
Base: GU10
N° Luces: 1
Código: 203004880

LÁMPARA COLGAR PIPER

#20003 Sin ampolleta

Potencia: Máx 50W   
Voltaje: 220V
Material: Aluminio
Color: Blanco/Gold
Alto: 40cm
Diámetro: 5,8cm 
Base: GU10
N° Luces: 1
Código: 203004881

LÁMPARA COLGAR PIPER

LÁMPARA COLGAR PIPER

#20004 Sin ampolleta

Potencia: Máx 50W
Voltaje: 220V 
Material: Aluminio 
Color: Negro/Gold
Alto: 30cm
Diámetro: 5,8cm
Base: GU10
N° Luces: 1
Código: 203004882

#20005 Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W    
Voltaje: 220V
Material: Metal/Cuero
Color: Café
Diámetro: 30cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203004883

LÁMPARA COLGAR RURAL PLUS

#20006 Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W 
Voltaje: 220V
Material: Metal/Cuero
Color: Café
Diámetro: 34cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203004884

LÁMPARA COLGAR RURAL

LÁMPARA COLGAR CHRIS

#20081 Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W
Voltaje: 220V 
Material: Aluminio
Color: Negro/Dorado
Diámetro: 40,5cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203005013

#20082 Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W    
Voltaje: 220V
Material: Aluminio
Color: Blanco/Dorado
Diámetro: 40,5cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203005014

LÁMPARA COLGAR CHRIS

PÁG 22



#20055 Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W    
Voltaje: 220V
Material: Metal
Color: Gris
Diámetro: 22cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203004987

LÁMPARA COLGAR ARIZONA

#20056 Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W 
Voltaje: 220V
Material: Metal
Color: Negro
Diámetro: 22cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203004988

LÁMPARA COLGAR ARIZONA

COLGANTES
DECORATIVOS

PÁG 23

Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W  
Voltaje: 220V
Material: Metal
Color: Negro
Diámetro: 32cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203004924

LÁMPARA COLGAR HOBSON

Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W  
Voltaje: 220V
Material: Metal
Color: Antique
Diámetro: 32cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203004925

LÁMPARA COLGAR HOBSON



#20059 Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W 
Voltaje: 220V
Material: Metal
Color: Rústico
Diámetro: 44cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203004991

LÁMPARA COLGAR MORRIS

#20060 Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W    
Voltaje: 220V
Material: Metal
Color: Negro
Diámetro: 44cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203004992

LÁMPARA COLGAR MORRIS

COLGANTES
DECORATIVOS

LÁMPARA COLGAR HOLLY

Sin ampolleta 

Potencia: Máx 40W  
Voltaje: 220V
Material: Metal
Color: Negro
Diámetro: 25cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203004926

LÁMPARA COLGAR HOLLY

Sin ampolleta 

Potencia: Máx 40W  
Voltaje: 220V
Material: Metal
Color: Blanco
Diámetro: 25cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203004927

Sin ampolleta 

Potencia: Máx 40W  
Voltaje: 220V
Material: Metal
Color: Antique
Diámetro: 25cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203004928

LÁMPARA COLGAR MERINO

Sin ampolleta

Potencia: Máx 25W 
Voltaje: 220V
Material: Metal 
Color: Negro/Blanco
Largo: 150cm
Base: G9
N° Luces: 10
Código: 203004899

LÁMPARA COLGAR HOLLY

#20049 Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W  
Voltaje: 220V
Material: Metal 
Color: Negro
Largo: 100cm
Base: E27
N° Luces: 6
Código: 203004953

LÁMPARA COLGAR WESTONLÁMPARA COLGAR WARDELL

#20058 Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W 
Voltaje: 220V
Material: Metal
Color: Negro
Diámetro: 45cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203004990

PÁG 24



COLGANTES
DECORATIVOS

PÁG 25

Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W  
Voltaje: 220V
Material: Metal
Color: Negro Mate
Diámetro: 16cm
Base: E14
N° Luces: 1
Código: 203004900

LÁMPARA COLGAR VILAS

Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W  
Voltaje: 220V
Material: Metal
Color: Blanco Mate
Diámetro: 16cm
Base: E14
N° Luces: 1
Código: 203004901

LÁMPARA COLGAR VILAS 

Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W  
Voltaje: 220V
Material: Metal
Color: Negro Mate
Diámetro: 16cm
Base: E14
N° Luces: 3
Código: 203004902

LÁMPARA COLGAR VILAS 

LÁMPARA COLGAR VILAS

Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W  
Voltaje: 220V
Material: Metal
Color: Blanco Mate
Diámetro: 16cm
Base: E14
N° Luces: 3
Código: 203004903

Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W    
Voltaje: 220V
Material: Metal
Color: Negro/Dorado
Diámetro: 16cm 
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203004912

LÁMPARA COLGAR MECCA L

Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W    
Voltaje: 220V
Material: Metal
Color: Negro/Dorado         
Diámetro: 24cm  
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203004913

LÁMPARA COLGAR MECCA S

Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W
Voltaje: 220V
Material: Metal
Color: Negro/Dorado     
Diámetro: 1X24cm
                 2X16cm 
Base: E27
N° Luces: 3
Código: 203004914

LÁMPARA COLGAR MECCA S

Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W
Voltaje: 220V
Material: Metal
Color: Negro/Dorado
Alto:   220cm     
Diámetro: 5X16cm 
Base: E27
N° Luces: 5
Código: 203004915

LÁMPARA COLGAR MECCA SSL



#20052 Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W    
Voltaje: 220V
Material: Cemento
Color: Gris
Diámetro: 21cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203004956

LÁMPARA COLGAR CROWS

#20053 Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W 
Voltaje: 220V
Material: Cemento
Color: Gris
Diámetro: 16cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203004957

LÁMPARA COLGAR CRANDALL

#20054 Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W 
Voltaje: 220V
Material: Cemento
Color: Gris
Diámetro: 15cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203004958

LÁMPARA COLGAR CLAYTON

COLGANTES
DECORATIVOS

LÁMPARA COLGAR HOPE

Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W    
Voltaje: 220V
Material: Madera
Color: Natural
Diámetro: 6,5cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203004933

Sin ampolleta

Potencia: Máx 60W
Voltaje: 220V
Material: Metal
Color: Negro
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 007002504

LÁMPARA COLGANTE SOQUET

Sin ampolleta

Potencia: Máx 50W
Voltaje: 220V
Material: Metal
Color: Blanco
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 007002692

LÁMPARA COLGANTE SOQUET

#20097 Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W    
Voltaje: 220V
Material: Aluminio
Color: Negro/Dorado
Diámetro: 38cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203005029

LÁMPARA COLGAR MAY

#20035 Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W 
Voltaje: 220V
Material: Metal
Color: Cobre Mate
Diámetro: 38cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203004929

LÁMPARA COLGAR DODSON

PÁG 26



COLGANTES
DECORATIVOS

LÁMPARA COLGAR LILY

Sin ampolleta 

Potencia: Máx 40W
Voltaje: 220V
Material: Madera 
Color: Natural
Diámetro: 46cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203004939

LÁMPARA COLGAR FLORENCE

Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W
Voltaje: 220V 
Material: Madera
Color: Natural
Diámetro: 46cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203004940

PÁG 27

#20043 Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W 
Voltaje: 220V
Material: Lino
Color: Natural
Diámetro: 46cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203004941

LÁMPARA COLGAR MELVIN

#20044 Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W    
Voltaje: 220V
Material: Lino
Color: Natural
Diámetro: 40cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203004942

LÁMPARA COLGAR MARVIN

LÁMPARA COLGAR HAMLIN

#20042 Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W  
Voltaje: 220V
Material: Madera
Color: Natural
Diámetro: 43cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203004938

LÁMPARA COLGAR SHERMAN

#20040 Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W   
Voltaje: 220V
Material: Ratán
Color: Natural
Diámetro: 36cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203004936

LÁMPARA COLGAR HAZEL

#20041 Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W
Voltaje: 220V 
Material: Ratán
Color: Natural
Diámetro: 20cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203004937

LÁMPARA COLGAR ECKLEY

#20020 Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W     
Voltaje: 220V 
Material: Vidrio/Madera
Color: Blanco
Diámetro: 27cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203004898
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FOCOS EMPOTRADOS
DECORATIVOS

Sin ampolleta

Potencia: Máx 50W  
Voltaje: 220-240V
Material: Aluminio
Color: Blanco Mate
Diámetro: 8,2cm
Diámetro Perforación: 7,2cm
Base: GU10
N° Luces: 1
Código: 203005050

FOCO EMPOTRADO CUARTO DE GIRO

Sin ampolleta

Potencia: Máx 50W  
Voltaje: 220-240V
Material: Aluminio
Color: Negro Mate
Diámetro: 8,2cm
Diámetro Perforación: 7,2cm
Base: GU10
N° Luces: 1
Código: 203005051

FOCO HERMÉTICO AQUA

Sin ampolleta

Potencia: Máx 50W   
Voltaje: 220V
Material: Aluminio
Color: Blanco
Diámetro: 9cm
Diámetro Perforación: 7,5cm
Base: GU10
N° Luces: 1
IP: 44
Código: 001007016

FOCO EMPOTRADO CUARTO DE GIRO

FOCO SEMI EMPOTRADO

Sin ampolleta

Potencia: Máx 50W
Voltaje: 220-240V 
Material: Aluminio
Color: Aluminio
Diámetro: 7,5cm
Diámetro Perforación: 6cm 
Base: GU10
N° Luces: 1
IP: 44
Código: 019006153

Bisel ancho, Sin ampolleta

Potencia: Máx 50W    
Voltaje: 220-240V
Material: Aluminio
Color: Blanco Mate
Diámetro: 10,2cm
Diámetro Perforación: 9,4cm
Base: GU10
N° Luces: 1
Código: 203004112

FOCO EMPOTRADO BASCULANTE

Cuadrado, Sin ampolleta

Potencia: Máx 50W    
Voltaje: 220-240V
Material: Hierro
Color: Blanco Mate
Largo: 9,5cm
Ancho: 9,5cm
Perforación: 8,3cmX8,3cm
Base: GU10
N° Luces: 1
Código: 203004113

FOCO EMPOTRADO BASCULANTE

Antideslumbrante, Sin ampolleta

Potencia: Máx 50W 
Voltaje: 220-240V
Material: Aluminio
Color: Blanco Mate
Diámetro: 9cm
Diámetro Perforación: 6cm
Base: GU10
N° Luces: 1
Código: 203004114

FOCO EMPOTRADO REFLECTOR

Con vidrio, Sin ampolleta

Potencia: Máx 50W    
Voltaje: 220-240V
Material: Aluminio
Color: Blanco
Diámetro: 11,7cm
Diámetro Perforación: 10,5cm
Base: GU10
N° Luces: 1
Código: 203004400

FOCO EMPOTRADO

PÁG 30



FOCOS SOBREPUESTOS

#79291

Potencia: 4W
Lúmenes: 350
T°: 3000K     
Voltaje: 220V
Vida Útil: 20.000 Hrs.
Material: Sintético
Color: Blanco
N° Luces: 1
Código: 203004141

#79292
 
Potencia: 2x 4W
Lúmenes: 350
T°: 3000K     
Voltaje: 220V
Vida Útil: 20.000 Hrs.
Material: Sintético
Color: Blanco
N° Luces: 2
Código: 203004142

#79293

Potencia: 3x 4W
Lúmenes: 350
T°: 3000K     
Voltaje: 220V
Vida Útil: 20.000 Hrs.
Material: Sintético
Color: Blanco
N° Luces: 3
Código: 203004143

FOCO SOBREPUESTO DROP 1L

PÁG 31

LED

FOCO SOBREPUESTO TANK 1L

#79288

Potencia: 4W
Lúmenes: 350
T°: 3000K     
Voltaje: 220V
Vida Útil: 20.000 Hrs.
Material: Plástico
Color: Blanco
N° Luces: 1
Código: 203004138

#79289

Potencia: 2x 4W
Lúmenes: 350 
T°: 3000K     
Voltaje: 220V
Vida Útil: 20.000 Hrs.
Material: Plástico
Color: Blanco
N° Luces: 2
Código: 203004139

#79290

Potencia: 3x 4W
Lúmenes: 350 
T°: 3000K     
Voltaje: 220V
Vida Útil: 20.000 Hrs.
Material: Plástico
Color: Blanco
N° Luces: 3
Código: 203004140

FOCO SOBREPUESTO DROP 2L

FOCO SOBREPUESTO DROP 3L

FOCO SOBREPUESTO TANK 2L

FOCO SOBREPUESTO TANK 3L



FOCO SOBREPUESTO OX 1L

Orientable, Sin ampolleta

Potencia: Máx 50W  
Voltaje: 220-240V
Material: Aluminio
Color: Blanco Mate
Largo: 9cm
Ancho: 6cm
Alto: 9cm
Base: GU10
N° Luces: 1
Código: 007003229

Orientable, Sin ampolleta

Potencia: Máx 2X 50W    
Voltaje: 220-240V
Material: Aluminio
Color: Aluminio
Base: GU10
N° Luces: 2
Código: 007003240

Orientable, Sin ampolleta

Potencia: Máx 50W
Voltaje: 220-240V 
Material: Aluminio
Color: Aluminio
Base: GU10
N° Luces: 1
Código: 007003239

FOCOS SOBREPUESTOS
DECORATIVOS

Cuadrado, Sin ampolleta

Potencia: Máx 35W  
Voltaje: 220V
Material: Aluminio
Color: Blanco Mate
Largo: 10cm
Ancho: 11cm
Alto: 10cm
Base: GU10
N° Luces: 1
Código: 007003223

Cuadrado, Sin ampolleta

Potencia: Máx 2X 35W  
Voltaje: 220V
Material: Aluminio
Color: Aluminio
Largo: 10cm
Ancho: 18cm
Alto: 11cm
Base: GU10
N° Luces: 2
Código: 007003233

Sin ampolleta

Potencia: Máx 50W   
Voltaje: 220V
Material: Aluminio
Color: Blanco Mate
Diámetro: 9,5cm
Base: GU10
N° Luces: 1
Código: 007003230

#20081 Sin ampolleta

Potencia: Máx 50W
Voltaje: 220V 
Material: Aluminio
Color: Blanco
Diámetro: 7cm
Base: GU10
N° Luces: 1
Código: 010005071

PÁG 32

FOCO SOBREPUESTO OX 1L

FOCO SOBREPUESTO OX 1L FOCO SOBREPUESTO OX 2L

FOCO SOBREPUESTO OX 1L FOCO SOBREPUESTO OX 2L

FOCO SOBREPUESTO LUX 1L



FOCO SOBREPUESTO SILO 1L

Base cuadrada, Sin ampolleta

Potencia: Máx 50W
Voltaje: 220V 
Material: Acero
Diámetro: 8cm
Base: GU10
N° Luces: 1
Código: 001001008
Color: Blanco
Código: 203004485
Color: Negro Mate

Sin ampolleta

Potencia: Máx 2X 35W    
Voltaje: 220V
Material: Acero
Diámetro: 8cm c/u
Base: GU10
N° Luces: 2
Código: 001001009
Color: Blanco
Código: 203004486
Color: Negro Mate

BARRA SOBREPUESTA SILO 3L

Sin ampolleta

Potencia: Máx 3X 35W    
Voltaje: 220V
Material: Acero
Diámetro: 8cm c/u
Base: GU10
N° Luces: 3
Código: 001001010
Color: Blanco
Código: 203004487
Color: Negro Mate

BARRA SOBREPUESTA SILO 2L

Sin ampolleta

Potencia: Máx 50W 
Voltaje: 220V
Material: Metal
Color: Blanco
Largo: 9,5cm
Ancho: 10,5cm
Alto: 10cm
Base: GU10
N° Luces: 1
Código: 007003072

BARRA TUBO COTTON 2L

Sin ampolleta

Potencia: Máx 2X 50W 
Voltaje: 220V
Material: Metal
Color: Blanco
Largo: 9,5cm
Ancho: 10,5cm
Alto: 28cm
Base: GU10
N° Luces: 2
Código: 007003073

FOCO SOBREPUESTO CAMPANA 1L

Sin ampolleta

Potencia: Máx 50W 
Voltaje: 220V
Material: Metal
Color: Blanco
Diámetro: 8cm
Base: GU10
N° Luces: 1
Código: 029011058

Sin ampolleta

Potencia: Máx 2X 50W 
Voltaje: 220V
Material: Metal
Color: Blanco
Diámetro: 8cm c/u
Base: GU10
N° Luces: 2
Código: 029011059

BARRA TUBO CAMPANA 3L

Sin ampolleta

Potencia: Máx 3X 50W 
Voltaje: 220V
Material: Metal
Color: Blanco
Diámetro: 8cm c/u
Base: GU10
N° Luces: 3
Código: 029011060

BARRA TUBO CAMPANA 2L

FOCOS SOBREPUESTOS
DECORATIVOS
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FOCO SOBREPUESTO COTTON 1L



Sin ampolleta

Potencia: Máx 50W  
Voltaje: 220V
Material: Metal
Color: Níquel Mate
Base: GU10
N° Luces: 1
Código: 029011040

BARRA SOBREPUESTA COLT 2L

Sin ampolleta

Potencia: Máx 2X 50W  
Voltaje: 220V
Material: Metal
Color: Níquel Mate
Base: GU10
N° Luces: 2
Código: 029011041

FOCO SOBREPUESTO SPACE 1L

Sin ampolleta

Potencia: Máx 50W   
Voltaje: 220V
Material: Metal
Color: Níquel Mate
Diámetro: 8cm
Base: GU10
N° Luces: 1
Código: 029011055

FOCO SOBREPUESTO COLT 1L

BARRA TUBO SPACE 2L

Sin ampolleta

Potencia: Máx 2X 50W   
Voltaje: 220V
Material: Metal
Color: Níquel Mate
Diámetro: 8cm c/u
Base: GU10
N° Luces: 2
Código: 029011056

Sin ampolleta

Potencia: Máx 3X 50W   
Voltaje: 220V
Material: Metal
Color: Níquel Mate
Diámetro: 8cm c/u
Base: GU10
N° Luces: 3
Código: 029011057

BARRA TUBO SPACE 3L

Sin ampolleta

Potencia: Máx 50W    
Voltaje: 220V
Material:Metal
Color: Blanco Mate
Diámetro: 8cm
Base: GU10
N° Luces: 1
Código: 203004084

BARRA MINT 2L

Sin ampolleta

Potencia: Máx 2X 50W    
Voltaje: 220V
Material:Metal
Color: Blanco Mate
Diámetro: 8cm c/u
Base: GU10
N° Luces: 2
Código: 203004085

FOCO SPOT MINT 1L 

FOCOS SOBREPUESTOS
DECORATIVOS

Sin ampolleta

Potencia: Máx 50W 
Voltaje: 220V
Material: Metal
Color: Níquel Mate
Largo: 10cm
Base: GU10
N° Luces: 1
Código: 029011046

SPOT STIRRUP 1L

PÁG 34



Sin ampolleta

Potencia: Máx 50W  
Voltaje: 220-240V
Material: Acero
Color: Óxido
Diámetro: 8cm
Base: GU10
N° Luces: 1
Código: 203004522

BARRA SOBREPUESTA TERRA 2L

Sin ampolleta

Potencia: Máx 2X 50W  
Voltaje: 220-240V
Material: Acero
Color: Óxido
Diámetro: 8cm c/u
Base: GU10
N° Luces: 2
Código: 203004523

FOCO SOBREPUESTO TERRA 3L

Sin ampolleta

Potencia: Máx 3X 50W  
Voltaje: 220-240V
Material: Acero
Color: Óxido
Diámetro: 16,8cm
Base: GU10
N° Luces: 3
Código: 203004524

FOCO SOBREPUESTO TERRA 1LFOCO SOBREPUESTO AURUS 1L

Sin ampolleta

Potencia: Máx 35W  
Voltaje: 220-240V
Material: Metal
Color: Negro Mate
Diámetro: 10cm
Base: GU10
N° Luces: 1
Código: 203004525

Sin ampolleta

Potencia: Máx 2X 35W  
Voltaje: 220-240V
Material: Metal
Color: Negro Mate
Diámetro: 10cm c/u
Base: GU10
N° Luces: 2
Código: 203004526

PLAFON AURUS 3L

Sin ampolleta

Potencia: Máx 3X 35W  
Voltaje: 220-240V
Material: Metal
Color: Negro Mate
Diámetro: 23cm
Base: GU10
N° Luces: 3
Código: 203004527

BARRA SOBREPUESTA AURUS 2L

PÁG 35

FOCOS SOBREPUESTOS
DECORATIVOS



PANELES/ PLAFONES
LED

#79294 Sobrepuesto

Potencia: 10W
T°: 3000K 
Lúmenes: 800lm - 400lm - 80lm    
Voltaje: 220V
Vida Útil: 20.000 Hrs.
Material: Sintético
Color: Blanco
Diámetro: 17cm
IP: 20
Código: 203004144

PANEL LED DIMEABLE 1,2,3

#79295 Sobrepuesto

Potencia: 10W
T°: 3000K 
Lúmenes: 800lm - 400lm - 80lm 
Voltaje: 220V
Vida Útil: 20.000 Hrs.
Material: Sintético 
Color: Níquel Mate
Diámetro: 17cm
IP: 20
Código: 203004145

PANEL LED DIMEABLE 1,2,3

#79296 Sobrepuesto

Potencia: 12W
T°: 3000K 
Lúmenes: 960lm - 480lm - 96lm 
Voltaje: 220V
Vida Útil: 20.000 Hrs.
Material: Sintético
Color: Blanco
Diámetro: 22,5cm
IP: 20
Código: 203004146

PANEL LED DIMEABLE 1,2,3

PANEL LED DIMEABLE 1,2,3

#79297 Sobrepuesto

Potencia: 12W
T°: 3000K 
Lúmenes: 960lm - 480lm - 96lm 
Voltaje: 220V
Vida Útil: 20.000 Hrs.
Material: Sintético
Color: Níquel Mate
Diámetro: 22,5cm
IP: 20
Código: 203004147

Potencia: 15W
Lúmenes: 1200lm
T°: 3000K     
Voltaje: 220V
Vida Útil: 30.000 Hrs. 
Material: Sintético/Pc
Color: Blanco
Diámetro: 28cm
IP: 44
Código: 001002877

PLAFON ANDES II LED

Potencia: 14W
Lúmenes: 1400lm
T°: 6500K     
Voltaje: 220V
Vida Útil: 20.000 Hrs.
Material: Metal/Acrílico
Color: Blanco
Diámetro: 29cm
IP: 20
Código: 203004537

PLAFON MARINA LED
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DIMEABLE
50% 10%100%3 Niveles

*NO REQUIERE DIMER



PLAFONES
DECORATIVOS

PLAFON MINI GENOVA LED

Potencia: 14W
Lúmenes: 950lm
T°: 6500K
Voltaje: 220V
Vida Útil: 20.000 Hrs.
Material: Plástico
Diámetro: 24,5cm
Código: 203004538

Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W 
Voltaje: 220-240V
Material: Metal
Color: Níquel Mate
Diámetro: 20cm 
Base: E27
IP: 44
Código: 001002893

PLAFON SPAZIO 

Sin ampolleta

Potencia: Máx 60W    
Voltaje: 220V
Material: Vidrio
Color: Níquel Mate
Diámetro: 30cm
Base: E27
IP: 20
Código: 001004082

PLAFON WET
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PLAFON MINI GENOVA LED

Potencia: 14W
Lúmenes: 950lm
T°: 3000K
Voltaje: 220V
Vida Útil: 20.000 Hrs.
Material: Plástico
Diámetro: 24,5cm
Código: 203004539



RIELES
LED / DECORATIVOS

#40017 S1 Brazo cero

Potencia: 7W
T°: 3000K 
Lúmenes: 550lm
Voltaje: 220-240V
Vida Útil: 25.000 Hrs.
Material: Aluminio
Color: Blanco
N° Luces: 1
Código: 001002886

FOCO PARA RIEL LED

#40018 Brazo 30cm

Potencia: 7W
T°: 3000K 
Lúmenes: 550lm
Voltaje: 220-240V
Vida Útil: 25.000 Hrs.
Material: Aluminio
Color: Blanco
N° Luces: 1
Código: 001002887

FOCO PARA RIEL LED

#40019 Brazo 50cm

Potencia: 7W
T°: 3000K 
Lúmenes: 550lm
Voltaje: 100-240V
Vida Útil: 25.000 Hrs.
Material: Aluminio
Color: Blanco
N° Luces: 1
Código: 001002888

FOCO PARA RIEL LED

FOCO PARA RIEL COTTON

Sin ampolleta

Potencia: Máx 50W
Voltaje: 220V
Material: Aluminio
Color: Blanco 
Largo: 9,5cm
Ancho: 6,5cm
Alto: 11,8cm
Base: GU10
N° Luces: 1
Código: 007003074

Sin ampolleta

Potencia: Máx 50W    
Voltaje: 220-240V
Material: Metal
Color: Blanco Mate
Largo: 6,5cm
Ancho: 5,6cm
Alto: 15,7cm
Base: GU10
N° Luces: 1
Código: 203005140

FOCO PARA RIEL MINT II

Sin ampolleta

Potencia: Máx 50W    
Voltaje: 220-240V
Material: Metal
Color: Níquel Mate
Largo: 6,5cm
Ancho: 5,6cm
Alto: 15,7cm
Base: GU10
N° Luces: 1
Código: 203005141

FOCO PARA RIEL MINT II

Cuadrado, Sin ampolleta

Potencia: Máx 35W  
Voltaje: 220-240V
Material: Metal
Color: Blanco
Alto: 15,5cm
Base: GU10
N° Luces: 1
Código: 203004530

FOCO PARA RIEL VINTAGE

Cuadrado, Sin ampolleta

Potencia: Máx 50W  
Voltaje: 220-240V
Material: Metal
Color: Negro
Alto: 15,5cm
Base: GU10
N° Luces: 1
Código: 203004531

FOCO PARA RIEL VINTAGE
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RIELES
DECORATIVOS

FOCO PARA RIEL VINTAGE

Redondo, Sin ampolleta

Potencia: Máx 50W  
Voltaje: 220-240V
Material: Metal 
Color: Blanco
Alto: 15cm 
Base: GU10
N° Luces: 1
Código: 203004532

FOCO PARA RIEL VINTAGE

Redondo, Sin ampolleta

Potencia: Máx 50W  
Voltaje: 220-240V
Material: Metal 
Color: Negro
Alto: 15cm
Base: GU10
N° Luces: 1
Código: 203004533

Cuadrado, Sin ampolleta

Potencia: Máx 50W  
Voltaje: 220-240V
Material: Metal
Color: Níquel Mate
Alto: 15cm 
Base: GU10
N° Luces: 1
Código: 203004740

FOCO PARA RIEL VINTAGE

Redondo, Sin ampolleta

Potencia: Máx 50W  
Voltaje: 220-240V
Material: Metal
Color: Níquel Mate
Alto: 15cm 
Base: GU10
N° Luces: 1
Código: 203004741

FOCO PARA RIEL VINTAGE
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Imán con driver HPF
 
Potencia: 18W
Lúmenes: 1800lm
T°: 3000K 
Voltaje: 120-240V 
Vida Útil: 25.000 Hrs.
Código: 203004738

PLACA LED SMD

Conector I para riel

Material: Metal
IP: 20
Código: 011001006
Color: Blanco
Código: 203004535
Color: Negro
Código: 203004744
Color: Níquel Mate

CONECTOR L 

Conector L para riel

Material: Metal
IP: 20
Código: 011001007
Color: Blanco
Código: 011001017
Color: Negro
Código: 203004878
Color: Níquel Mate

CONECTOR I 

Voltaje: 220V
Material: Metal
Código: 011001011
Color: Blanco
Código: 011001012
Color: Negro
Código: 203004742
Color: Níquel Mate

RIEL ENERGIZADO 200CM

Voltaje: 220V
Material: Metal
Código: 011001014
Color: Negro
Código: 011001013
Color: Blanco
Código: 203004743
Color: Níquel Mate

RIEL ENERGIZADO 100CM

BISEL ACCESORIO FOCOS

Color: Blanco
Base: GU10
Código: 203004540

Color: Níquel Mate
Base: GU10
Código: 203004541

BISEL ACCESORIO FOCOS

Imán con driver HPF
 
Potencia: 18W
Lúmenes: 1800lm
T°: 6500K 
Voltaje: 120-240V 
Vida Útil: 25.000 Hrs.
Código: 203004739

PLACA LED SMD

ACCESORIOS
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Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W  
Voltaje: 220V
Material: Metal
Color: Rojo 
Alto: 46cm
Base: E27
N° Luces: 1
Código: 203005060

LAMPARA ESCRITORIO ART 313

PORTABLES
DECORATIVOS

Sin ampolleta

Potencia: Máx 7W  
Voltaje: 220-240V
Material: Metal
Color: Negro Mate
Alto: 34,5cm
Base: GU10
N° Luces: 1
Código: 203004528

LAMPARA PIE AURUS

Sin ampolleta

Potencia: Máx 7W    
Voltaje: 220-240V
Material: Metal
Color: Negro Mate
Alto: 180cm
Base: GU10
N° Luces: 2
Código: 203004529

LAMPARA ESCRITORIO AURUS
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LAMPARA PIE ANTORCHA

Sin ampolleta 

Potencia: Máx 60W 
Voltaje: 220V
Material: Aluminio
Color: Mostaza / Blanco
Alto: 180cm
Base: E27
Código: 001001812

Sin ampolleta

Potencia: Máx 3x 35W  
Voltaje: 220V
Material: Metal
Color: Blanco
Alto: 147cm
Base: GU10
N° Luces: 3
Código: 203004116

LAMPARA DE PIE SILO

Sin ampolleta

Potencia: Máx 35W  
Voltaje: 220V
Material: Metal
Alto: 52cm
Base: GU10
N° Luces: 1
Código: 203004115
Color: Blanco
Código: 203004484
Color: Negro Mate

LAMPARA ESCRITORIO SILO

Enchufe USB

Potencia: 1W
T°: 3000K     
Voltaje:  5V
Material: Sintético
Color: Blanco
N° Luces: 1
Código: 203005062

LAMPARA ESCRITORIO TINY CLIP

Touch, Cargador USB

Potencia: 5W
T°: 3000K     
Voltaje:  100-220V 
Color: Gris
N° Luces: 1
Código: 203005065

LAMPARA ESCRITORIO TIBER

Con USB
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EXTERIOR
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EXTERIOR 
LED SOLAR

Potencia: 0,4W
Lúmenes: 6lm
T°: 3000K     
Vida Útil: 25.000 Hrs.
Material: Acero inoxidable
Color: Niquel Mate
N° Luces: 1
IP: 44
Código: 007002764

Con sensor de movimiento

Potencia: 1W
Lúmenes: 40lm
T°: 3000K     
Vida Útil: 25.000 Hrs.
Material: Acero inoxidable
Color: Negro
N° Luces: 1
IP: 44
Código: 007002765

APLIQUE MURO

Con sensor de movimiento

Potencia: 0,5W
Lúmenes: 40lm
T°: 3000K     
Vida Útil: 25.000 Hrs.
Material: Plastico
Color: Negro
N° Luces: 1
IP: 44
Código: 007002766

APLIQUE MURO

MARCADOR ESCALA

Potencia: 0,14W
Lúmenes: 3lm
T°: 3000K     
Vida Útil: 40.000 Hrs.
Material: Plástico
Color: Niquel Mate
N° Luces: 1
IP: 44
Código: 007002767

Con sensor de movimiento

Potencia: 3,5W
Lúmenes: 150lm
T°: 3000K     
Vida Útil: 30.000 Hrs.
Autonomía: 6-8 Hrs.
IP: 44
Código: 203004875

Con sensor de movimiento

Potencia: 5W
Lúmenes: 200lm
T°: 3000K     
Vida Útil: 30.000 Hrs.
Autonomía: 6-8 Hrs.
IP:44
Código: 203004876

Potencia: 0,5W
Lúmenes: 30lm
T°: 5000K     
Vida Útil: 40.000 Hrs.
Material: Sintético
Color: Negro
N° Luces: 1
IP: 44
Código: 203004401

ESTACA 

Potencia: 0,5W
Lúmenes: 30lm
T°: 3000K     
Vida Útil: 40.000 Hrs.
Material: Aluminio
Color: Negro
N° Luces: 1
IP: 44
Código: 007002763

ESTACA PETIT 
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APLIQUE MURO

APLIQUE MURO APLIQUE MURO



EXTERIOR

Bidireccional

Potencia: 10W
Lúmenes: 400lm
T°: 3000K     
Voltaje: 220V
Vida Útil: 30.000 Hrs.
Material: Aluminio
Color: Gris
N° Luces: 1
Código: 001001132

APLIQUE MURO ESTACA GARDEN

Potencia: 7W
Lúmenes: 380lm
T°: 3000K     
Voltaje: 220V
Vida Útil: 15.000 Hrs.
Material: Aluminio
Color: Negro
N° Luces: 1
Código: 203004183

Potencia: 8W
Lúmenes: 560lm
T°: 3000K     
Voltaje: 220V
Vida Útil: 15.000 Hrs.
Material: Policarbonato
Color: Blanco
Diámetro: 17,8cm
N° Luces: 1
Código: 009009644

TORTUGA

Potencia: 8W
Lúmenes: 560lm
T°: 3000K     
Voltaje: 220V
Vida Útil: 15.000 Hrs.
Material: Policarbonato
Color: Negro
Diámetro: 17,8cm
N° Luces: 1
Código: 009009645

TORTUGA
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LED



EXTERIOR
DECORATIVO

Sin ampolleta

Potencia: Máx 4X 35W    
Voltaje: 220V
Material: Aluminio
Color: Blanco Mate
Base: GU10
N° Luces: 4
IP: 44
Código: 203004868

PLAFON CIL II

Sin ampolleta

Potencia: Máx 35W  
Voltaje: 220-240V
Material: Metal
Color: Níquel Mate
Diámetro: 7,6cm
Base: GU10
N° Luces: 1
IP: 44
Código: 001001233

APLIQUE MURO CIL II MOVIL

Sin ampolleta

Potencia: Máx 35W    
Voltaje: 220-240V
Material: Metal
Color: Níquel Mate
Diámetro: 6cm
Base: GU10
N° Luces: 1
IP: 44
Código: 001001234

Bidireccional, Sin ampolleta

Potencia: Máx 2X 35W  
Voltaje: 220-240V
Material: Metal
Color: Níquel Mate
Diámetro: 6cm
Base: GU10
N° Luces: 2
IP: 44
Código: 001001235

APLIQUE MURO CIL II FIJO

Sin ampolleta

Potencia: Máx 2X 35W
Voltaje: 220V 
Material: Metal
Diámetro: 6cm
Base: GU10
N° Luces: 1
IP: 44
Código: 001003429
Color: Níquel Mate
Código: 203004867
Color: Blanco Mate

Sin ampolleta

Potencia: Máx 5W
Voltaje: 220V
Material: Sintético
Color: Negro
Largo: 8,7cm
Ancho: 6cm
Alto: 12cm
Base: GU10
N° Luces: 1
IP: 44
Código: 007003078

APLIQUE MURO CIL II MOVIL

Sin ampolleta

Potencia: Máx 35W    
Voltaje: 220-240V
Material: Metal
Color: Blanco Mate
Diámetro: 6cm
Base: GU10
N° Luces: 1
IP: 44
Código: 203004866

APLIQUE MURO CIL PLAST
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APLIQUE MURO CIL II FIJO

APLIQUE MURO CIL II DOBLE

Sin ampolleta

Potencia: Máx 5W
Voltaje: 220V
Material: Sintético
Color: Gris
Largo: 8,7cm
Ancho: 6cm
Alto: 12cm
Base: GU10
N° Luces: 1
IP: 44
Código: 007003077

APLIQUE MURO CIL PLAST



Sin ampolleta

Potencia: Máx 50W    
Voltaje: 100-240V
Material: Aluminio
Color: Blanco Mate
Alto: 9,2cm
Diámetro: 9cm
Base: GU10
N° Luces: 1
IP: 54
Código: 001002891

Sin ampolleta

Potencia: Máx 50W    
Voltaje: 100-240V
Material: Aluminio
Color: Gris
Alto: 9,2cm
Diámetro: 9cm
Base: GU10
N° Luces: 1
IP: 54
Código: 001002892

FOCO SOBREPUESTO ARC 
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Bidireccional, Sin ampolleta

Potencia: Máx 2X 5W    
Voltaje: 220V
Material: Sintético
Color: Negro
Largo: 8,7cm
Ancho: 6cm
Alto: 15,8cm
Base: GU10
N° Luces: 2
IP: 44
Código: 007003080

APLIQUE MURO CIL PLAST

Bidireccional, Sin ampolleta

Potencia: Máx 2X 5W 
Voltaje: 220V
Material: Sintético
Color: Gris
Largo: 8,7cm
Ancho: 6cm
Alto: 15,8cm
Base: GU10
N° Luces: 2
IP: 44
Código: 007003079

APLIQUE MURO CIL PLAST

EXTERIOR
DECORATIVO

Sin ampolleta

Potencia: Máx 35W  
Voltaje: 220-240V
Material: Acero inoxidable
Largo: 9,2cm
Ancho: 6,7cm
Alto: 8cm
Base: GU10
N° Luces: 1
IP: 44
Código: 001001237
Color: Níquel Mate
Código: 203004459
Color: Blanco Mate

APLIQUE FIX BIDIRECCIONAL

Sin ampolleta

Potencia: Máx 2X 20W    
Voltaje: 220-240V
Material: Acero inoxidable
Largo: 9,2cm
Ancho: 6,7cm
Alto: 15cm
Base: GU10
N° Luces: 2
IP: 44
Código: 001001238
Color: Níquel Mate
Código: 203004460
Color: Blanco Mate

APLIQUE FIX UNIDIRECCIONAL

Sin ampolleta

Potencia: Máx 35W    
Voltaje: 220-240V
Material: Aluminio
Largo: 9,2cm
Ancho: 9,2cm
Alto: 6,7cm
Base: GU10
N° Luces: 1
IP: 44
Código: 001001264
Color: Negro
Código: 203004457
Color: Blanco Mate

APLIQUE HEXOS BIDIRECCIONAL

Sin ampolleta

Potencia: Máx 2X 35W    
Voltaje: 220-240V
Material: Aluminio
Largo: 9,2cm
Ancho: 6,7cm
Alto: 15cm
Base: GU10
N° Luces: 2
IP: 44
Código: 001001266
Color: Blanco Mate
Código: 001001265
Color: Negro

APLIQUE HEXOS UNIDIRECCIONAL

FOCO SOBREPUESTO ARC 



ESTACA CIL II

Sin ampolleta

Potencia: Máx 35W
Voltaje: 220-240V 
Material: Acero
Color: Níquel Mate
Diámetro: 6cm
Alto: 28,5cm
Base: GU10
N° Luces: 1
IP: 44
Código: 001001236

Sin ampolleta

Potencia: Máx 35W
Voltaje: 220V 
Material: Aluminio
Color: Negro
Diámetro: 9,2cm
Alto: 32,4cm
Base: GU10
N° Luces: 1
IP: 65
Código: 203004184

ESTACA GU10

Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W
Voltaje: 220V
Material: Sintético
Color: Negro
Largo: 16,5cm
Ancho: 15cm
Alto: 1,22mts
Base: E27
N° Luces: 1
IP: 44
Código: 007003076

FAROL PEDESTAL 1,22M

EXTERIOR
DECORATIVO

APLIQUE WIND INOX

Sin ampolleta 

Potencia: Máx 14W  
Voltaje: 220-240V
Material: Acero/PC
Color: Níquel Mate
Largo: 9cm
Ancho: 25cm
Alto: 10cm
Base: E27
N° Luces: 1
IP: 44
Código: 001001239

APLIQUE WIND STRAPS INOX 

Sin ampolleta

Potencia: Máx 14W
Voltaje: 220-240V 
Material: Acero/PC
Color: Níquel Mate
Largo: 9cm
Ancho: 25cm
Alto: 10cm
Base: E27
N° Luces: 1
IP: 44
Código: 001001240

Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W    
Voltaje: 220-240V
Material: Sintético
Color: Negro
Diámetro: 20cm
Largo: 25,5cm
Alto: 26cm
Base: E27
N° Luces: 1
IP: 44
Código: 001001241

APLIQUE MAR GLOBO
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FAROL A MURO UPDOWN

Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W
Voltaje: 220V 
Material: Sintético
Color: Negro
Largo: 19,7cm
Ancho: 15cm
Alto: 35cm
Base: E27
N° Luces: 1
IP: 44
Código:  007003075

Sin ampolleta

Potencia: Máx 40W    
Voltaje: 220-240V
Material: Sintético
Color: Negro
Diámetro: 20cm
Alto: 45cm
Base: E27
N° Luces: 1
IP: 44
Código: 001001242

FAROL POSTE MAR GLOBO



N U E V A  L Í N E A

ZonasC osteras
M A T E R I A L  S I N T É T I C O  

E S P E C I A L M E N T E  P E N S A D O  P A R A  

R E S I S T I R  E L  A M B I E N T E  M A R I N O

PÁG 51



SHOWROOM CASA MATRIZ
CALLE SANTA ELENA DE HUECHURABA N°1895, 
HUECHURABA, SANTIAGO

SHOWROOM LAS CONDES DESIGN
AVENIDA LAS CONDES 9765 LOCAL 223 - 227, 
LAS CONDES, SANTIAGO

SHOWROOM VIÑA DEL MAR
OUTLET PARK, CAMINO INTERNACIONAL N° 2440, 
LE 08 - 09, REÑACA ALTO, VIÑA DEL MAR

SHOWROOM CONCEPCIÓN
AVENIDA ROOSEVELT 1799, 
CONCEPCIÓN

www.byp.cl @bypiluminacion/bypiluminacion


